
 

令和２年４月３日  

 

 新入生保護者の皆さまへ  

 

宮城県中新田高等学校   

校 長 吉田 玲子   

 

令和２年度入学式の実施内容変更について  

 

  日ごろ本校の教育活動に御理解と御支援を賜り，厚く御礼申し上げます。  

  さて，本校では，過日ご案内いたしましたとおり，４月８日 (水)に令和２年度入学式を 

従来通り挙行する予定でおりました。しかし，新型コロナウィルスの感染拡大防止に関す 

る県教育委員会からの指示があったことから，式の内容等を下記の通り変更いたします。  

  何卒，感染防止の趣旨をご理解いただき，ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

 １ 会場について  

   （１）会場を体育館から教室に変更のうえ，放送による実施といたします。  

   （２）各教室には保護者の方に同席いただけます。ただし，空間に限りがありますの  

    で，各家庭１名の参加に限らせていただきます。  

      ※クラス毎の教室の割り当ては当日ご案内いたします。  

 

 ２ 日程について  

過日お配りしましたご案内の内容から  

（１）受付時間に変更はございません。  

（２）開式時間を 14:00 →13:35 に変更いたします。  

 

 ３ 式次第について  

   （１）クラス毎に担任による呼名の後，学校長からの入学許可  

   （２）式辞  

   （３）入学者宣誓  

   （４）閉式  

 

 ４ その他  

   （１）式当日，発熱や風邪症状のある方は参加をご遠慮願います。  

   （２）出来る限りマスクを着用する等，感染防止へのご協力をお願いします。  

 

 

【担当】  

 宮城県中新田高等学校  

  教頭 布施 孝介  

 電話番号 ０２２９－６３－３０２２  

 

 


